
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

C.F.: 00046840864

Determina n° del i 3 ~ O 2 - 2 C

OGGETTO:"Impegno spesa e liquidazione associazione AICCRE

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

PREMESSO che il Comune di Valguarnera Caropepe è socio del?AICCRE
(Associazione italiana dei Comuni, delle Provincie, delle Regioni e delle altre
comunità locali) Sezione Italiana del Consiglio dei Comuni e delle Regioni D'Europa.

CONFERMATA l'adesione per l'anno 2013 da parte dell'Amministrazione
Comunale;

VISTO l'avviso del 27/12/2012 con allegato bollettino di € 332,86

EVIDENZIATO che il pagamento dell'annualità 2013 scade nel mese di Gennaio
2013;

RITENUTO opportuno pagare la somma di € 332,86 come quota associativa;

Per tutto quanto sopra premesso;

D E T E R M I N A

1) Impegnare, liquidare la somma di € 332,86 quale quota Associativa AICCRE con da allegato
bollettino MAV.02008963988836420 , con imputazione al cap.90/03 del Bilancio 2013, in corso di
predisposizione;

2) Trasmettere la presente al servizio mandati per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
DOTT. (Alfredo Verso)'


